РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«23 » марта 2021 г.
г. Дмитровск

№70

Об утверждении муниципальной «дорожной карты» методической
поддержки общеобразовательных организаций,имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся

На основании приказа Департамента образования Орловской области от
03.03. 2021 г. № 239 «Об утверждении регионального плана-графика
реализации проекта по организации методической поддержки
общеобразовательных организаций,имеющих низкие образовательные
результаты обучающихся», в целях создания условий для повышения
качества образования в школах Дмитровского района , показывающих низкие
результаты обучения, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую «дорожную карту» методической поддержки
школ, показывающих низкие результаты обучения, на 2021 год согласно
приложению.
2. Муниципальному координатору обеспечить контроль за выполнением
мероприятий «дорожной карты».
3. Руководителям общеобразовательных организаций, имеющих низкие
образовательные результаты обучающихся: МБОУ «Домаховская СОШ»,
МБОУ «Малобобровская ООШ», МБОУ «Хальзевская ООШ» (Авилкина
Н.А., Васильева Е.А., Павлюшина А.Ю.) обеспечить участие в мероприятиях
«дорожной карты» и их выполнение.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С. В. Сорокин